

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитанию

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	ГАПОУ "Брянский техникум энергомашиностроения и радиоэлектроники имени Героя Советского Союза М.А.Афанасьева"		
Код и наименование профессии, специальности СПО:	15.01.31 - Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики		
Номер КОД и наименование квалификации:	15.01.31-1-2024 Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики – слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматам		
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация		
Уровень демонстрационного экзамена:	Профильный		
Количество организационных рабочих мест:	5		

Оборудование

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Шкаф марки измерительной	ПК	ШРП-4	1	шт	1 500,00 р	1 000,00 р
2	Зан для изготовления модуля "Технологический инструмент"	УПМ	Демонстрация УПМ	1	шт	0,00 р	0,00 р
3	Программируемое логическое устройство	Обсбн	1P7100 230-22 0 0	6	шт	1 15 8 18,02 р	694 886,00 р
4	Диск литейная 3D/PC	СМПТ	М300E	6	шт	52 271,00 р	317 626,00 р

5	<p>Частна машина: разположение: транспортен</p> <p>47.03.TA</p> <p>Купувана машина от износване</p> <p>22.26 II</p> <p>Изчисляването на амортизацията на машината се извършва по метода на линейно намаляване на стойността</p> <p>40,25%</p>	Данни	510555	1	нет	1 960,00 P	3 060,00 P
6	<p>Земледелни машини и оборудване</p> <p>Редуктор на 25A</p> <p>40,25%</p>	ААВ	0725F1	1	нет	2 500,00 P	2 500,00 P
7	<p>Ветрогенератори</p> <p>(без износване)</p>	08EH	Ветрогенератори (без износване) IP-X	1	нет	3 000,00 P	5 000,00 P
8	<p>Автоматичен водоструен асфалтираща машина</p>	08EH	14N C16 30MA	1	нет	1 641,00 P	1 641,00 P
9	<p>Автоматичен водоструен асфалтираща машина</p>	08EH	Автоматичен водоструен асфалтираща машина IP	25	нет	225,20 P	5 630,00 P
10	<p>Формна машина на Дир-Фийф</p>	08EH	08EH HT1-10	1	нет	372,00 P	372,00 P
11	<p>Компютър</p>	08EH	Компютър 230V/AC 9A HO	19	нет	802,20 P	12 633,00 P
12	<p>Помп ЕКР РЧК/В/М/У/Г/ с износване 1A, 2AB</p> <p>ДК КРР/В/У/Г/ с 01 02/HD LED</p>	ЕКР	ЕКР/В/У/Г/ М/У/Г	1	нет	411,00 P	411,00 P
13	<p>Механична помпа на газ РМ 23-4/ ЕКР</p> <p>П/О/В/У/Г/</p>	ЕКР	РМ 23-4	1	нет	160,00 P	260,00 P
14	<p>ТДМ 50/1-0215</p>	ТДМ	48T-0215	7	нет	1 628,00 P	11 396,00 P
15	<p>Транспортен на 2. машина ТДМ с</p> <p>Контрол на 02/5 машина с 02/200</p> <p>191 P сигнал 50/750/05/11</p>	ТДМ	48T-0215	5	нет	1 628,00 P	8 140,00 P
16	<p>210/30/ПК, Кронс сигнал с флуоресцент АЕ</p> <p>22 Т/уа 2220 BK-21 1 (ноу-ио)</p>	ЕКР	8K-22	1	нет	530,00 P	530,00 P
17	<p>Кронс 50V-CA15 с контрол, ТДМ-1/11</p> <p>422 кв. метра 1194 ТДМ</p>	ТДМ	88T CA15	1	нет	1 792,00 P	1 792,00 P
18	<p>Износване на машина НВЛ-1-АД22</p> <p>310 G 14/14/14, 0220 кв. 1000 АС/С/С 83803</p>	Навигатор	Навигатор НВЛ-1-АД22	5	нет	95,00 P	475,00 P
19	<p>Износване на машина НВЛ-1-АД22</p> <p>215-V 0220 кв. 0220 кв. 1000 АС/С/С 83803</p>	Навигатор	Навигатор НВЛ-1-АД22	2	нет	97,00 P	194,00 P
20	<p>Износване на машина НВЛ-1-АД22-34</p> <p>Р сигнал 4210 кв. 240 АС/С/С 83803</p>	Навигатор	Навигатор НВЛ-1-АД22	1	нет	97,00 P	97,00 P
21	<p>Износване на машина НВЛ-1-АД22-34</p> <p>Г сигнал 4010 кв. 240 АС/С/С 83803</p>	Навигатор	Навигатор НВЛ-1-АД22-34-Г	1	нет	16,00 P	16,00 P
22	<p>Износване на машина НВЛ-1-АД22-34</p> <p>У сигнал 4210 кв. 240 АС/С/С 83803</p>	Навигатор	Навигатор НВЛ-1-АД22-34-У	1	нет	13,00 P	113,00 P

23	Исторический памятник "Наргизар" НИИ-1-АД23-24 R. речка: д.2300, 240. АС.ДС. Е2003	Негизги	Негизги НИИ-1-АД23-24-Б	1	121,00 ₪	137,00 ₪
24	Экспортное предприятие для экспорта/импорта аппаратура ДЕКРАТ 4022 и 251560ЕК	ДЕКРАТ	ДЕКРАТ 4022 и 251560ЕК	20	26,00 ₪	220,00 ₪
25	Станционная инфраструктура (горючее) ЗРЛ 133 2Р-РЕ 11А 220В 1РМ4 10010387	ЗРЛ	ЗРЛ 133 2Р-РЕ 11А 220В	1	346,00 ₪	546,00 ₪
26	Буна РЕХАНТ 01.1 (репродукция 2Р-РЕ 11А 220В 1РМ4 11-8910)	ЗРЛ	РЕХАНТ 01.1 2Р-РЕ 11А 220В	1	197,00 ₪	197,00 ₪
27	Шлиф-машина с электродвигателем ЕСК ШМД5- 800х600х250 ШРФМ4.4 1Р541 (технический 9356910)	ДМТ	ШРФМ4.4	1	13 936,00 ₪	13 936,00 ₪
28	Трехфазная станция ИЕК, КТДБ 2а-2.5, 31А, электр. ВЗН11-002-К03	ИЕК	ИЕК КТДБ ВЗН11-002-К03	50	57,20 ₪	2 550,00 ₪
29	Канальная репродукция КТДБ 2а-2.5 31А электр. ВЗН11-002-К07 ИЕК	ИЕК	КТДБ 2а-2.3 31А	50	40,00 ₪	2 050,00 ₪
30	Канальная репродукция электромотор 2 электр. 2.5 на осев. 31А (600л)	ИЕК	КТДБ 2а-2.5-РЕН 31А	50	175,00 ₪	8 045,00 ₪
31	Репродукция станция ИЕК, КТДБ 2а-2.5, 31А, электр. ВЗН11-002-К06	ИЕК	ИЕК КТДБ 2а-2.5 31А	1	190,00 ₪	130,00 ₪
32	Репродукция станция ИЕК, КТДБ 2а-2.5, 31А, электр. ВЗН11-002-К02	ИЕК	ИЕК КТДБ 2а-2.5 31А	1	180,00 ₪	189,00 ₪
33	Загрузочная машина КТДБ 2а-10 ИЕК электр. ВЗН11-01- ЭГ-0103500	ИЕК	ВЗН11-01-ЭГ-010-К03	20	1 788,00 ₪	35 760,00 ₪
34	Загрузочная машина КТДБ 2а-10, 50,5 электр. ИЕК	ИЕК	ВЗН11-01-ЭГ-010-К07	20	21,00 ₪	420,00 ₪
35	Загрузочная машина КТДБ 2а-10, 50,5 электр. ИЕК	ИЕК	ВЗН11-01-ЭГ-010-К01	20	11,00 ₪	220,00 ₪
36	Загрузка для канальной репродукции соединитель	СИПТ	Загрузка для канальной репродукции соединитель 2 электр. 2.5 на осев. (600мм)	1	50,00 ₪	50,00 ₪
37	Загрузка для канальной репродукции соединитель	СИПТ	Загрузка для канальной репродукции соединитель 2 электр. 2.5 на осев. (600мм)	1	50,00 ₪	50,00 ₪
38	Двухфазная репродукция для электроснабжения 3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 3РН 1ДХБ66-25 (04V) электр. 30 кВт 19975	ИЕК	3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 3РН	10	513,00 ₪	5 130,00 ₪
39	Двухфазная репродукция для электроснабжения 3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 3РН 1ДХБ66-25 (04V) электр. 30 кВт 19976	ИЕК	3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 3РН	10	670,00 ₪	6 700,00 ₪
40	Двухфазная репродукция для электроснабжения 3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН 1ДХБ66-25 (04V) электр. 30 кВт 19978	ИЕК	3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН	10	1 145,00 ₪	11 450,00 ₪
41	Двухфазная репродукция для электроснабжения 3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН 1ДХБ66-25 (04V) электр. 30 кВт 19978	ИЕК	3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН	25	119,00 ₪	2 975,00 ₪
42	Двухфазная репродукция для электроснабжения 3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН 1ДХБ66-25 (04V) электр. 30 кВт 19978	ИЕК	3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН	5	3 943,00 ₪	19 715,00 ₪
43	Трёхфазная репродукция для электроснабжения 3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН 1ДХБ66-25 (04V) электр. 30 кВт 19978	ИЕК	3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН	1	946,00 ₪	946,00 ₪
44	Двухфазная репродукция для электроснабжения 3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН 1ДХБ66-25 (04V) электр. 30 кВт 19978	ИЕК	3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН	2	796,00 ₪	1 592,00 ₪
45	Двухфазная репродукция для электроснабжения 3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН 1ДХБ66-25 (04V) электр. 30 кВт 19978	ИЕК	3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН	100	2 194,00 ₪	219 400,00 ₪
46	Двухфазная репродукция для электроснабжения 3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН 1ДХБ66-25 (04V) электр. 30 кВт 19978	ИЕК	3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН	100	1 067,00 ₪	106 700,00 ₪
47	Двухфазная репродукция для электроснабжения 3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН 1ДХБ66-25 (04V) электр. 30 кВт 19978	ИЕК	3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН	100	2 539,00 ₪	253 900,00 ₪
48	Двухфазная репродукция для электроснабжения 3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН 1ДХБ66-25 (04V) электр. 30 кВт 19978	ИЕК	3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН	100	63,00 ₪	6 300,00 ₪
49	Двухфазная репродукция для электроснабжения 3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН 1ДХБ66-25 (04V) электр. 30 кВт 19978	ИЕК	3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН	100	62,00 ₪	6 200,00 ₪
50	Двухфазная репродукция для электроснабжения 3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН 1ДХБ66-25 (04V) электр. 30 кВт 19978	ИЕК	3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН	10	987,00 ₪	9 870,00 ₪
51	Двухфазная репродукция для электроснабжения 3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН 1ДХБ66-25 (04V) электр. 30 кВт 19978	ИЕК	3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН	100	6,80 ₪	680,00 ₪
52	Двухфазная репродукция для электроснабжения 3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН 1ДХБ66-25 (04V) электр. 30 кВт 19978	ИЕК	3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН	200	6,30 ₪	670,00 ₪
53	Двухфазная репродукция для электроснабжения 3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН 1ДХБ66-25 (04V) электр. 30 кВт 19978	ИЕК	3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН	100	3,89 ₪	389,00 ₪
54	Двухфазная репродукция для электроснабжения 3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН 1ДХБ66-25 (04V) электр. 30 кВт 19978	ИЕК	3ИИ1 СТЕККЕР 2.5 электр. (ДХБ СТ 2.5) 10РН	100	1,83 ₪	183,00 ₪

55	Источники питания 2 кВт 2,3 1,3 79469	ИБП	ИБП 2 кВт 2,3 1,3 79469	120	шт	2,01 р	2407,00 р
56	ИБП 1,5 кВт, максимальная мощность - переменная мощность 0,25-1,5 кВт	ИБП	ИБП 1,5 кВт	100	шт	1,12 р	112,00 р
57	ИБП 2,5 кВт	ИБП	ИБП 2,5 кВт	100	шт	1,20 р	120,00 р
58	Самостоятельно устанавливаемые серверы с процессором Intel Xeon E5-2680 v4, 10 яд, 160 Гб RAM, 2000 Вт	Сервер	Server Xeon E5-2680 v4	100	шт	21,00 р	2100,00 р
59	Сервер HP ProLiant DL380 Gen9	Сервер	HP ProLiant DL380 Gen9	5	шт	70,00 р	350,00 р
60	Сервер HP ProLiant DL380 Gen9	Сервер	HP ProLiant DL380 Gen9	100	шт	0,72 р	72,00 р
61	Сервер HP ProLiant DL380 Gen9	Сервер	HP ProLiant DL380 Gen9	7	шт	11,00 р	77,00 р
62	Сервер HP ProLiant DL380 Gen9	Сервер	HP ProLiant DL380 Gen9	1	шт	649,00 р	649,00 р
63	ИБП 1,5 кВт	ИБП	ИБП 1,5 кВт	5	шт	1,000,00 р	5,000,00 р
64	ИБП 1,5 кВт	ИБП	ИБП 1,5 кВт	5	шт	19,200,00 р	96,000,00 р
65	ИБП 1,5 кВт	ИБП	ИБП 1,5 кВт	5	шт	3,000,00 р	15,000,00 р
66	ИБП 1,5 кВт	ИБП	ИБП 1,5 кВт	5	шт	3,000,00 р	15,000,00 р
67	ИБП 1,5 кВт	ИБП	ИБП 1,5 кВт	5	шт	18,400,00 р	92,000,00 р
68	ИБП 1,5 кВт	ИБП	ИБП 1,5 кВт	5	шт	1,310,00 р	6,550,00 р
69	ИБП 1,5 кВт	ИБП	ИБП 1,5 кВт	75	шт	112,50 р	8,437,50 р
70	ИБП 1,5 кВт	ИБП	ИБП 1,5 кВт	3	шт	281,00 р	1,415,00 р
71	ИБП 1,5 кВт	ИБП	ИБП 1,5 кВт	13	шт	668,00 р	10,000,00 р

72	Тачанка на ДРМ-петел 32-47 ИЕК МЗД10-210 Р4-10-1-001. Проект за консултативен и заварен им ДМ-петел	ИЕК	МЗД10-200	5	мт	380,00 ₪	1 900,00 ₪
73	2503-DEK. Испекторска АС 3 23ов 1 консултативен и заварен ематрична група	ИЕК	Р4-10-2-001	5	мт	380,00 ₪	1 900,00 ₪
74	Дисковете на петел "Грандор" АР БС-23 д23ов с беливотел спон. ДЕКод 2503ИЕК	ДЕКод	2503 ИЕК	24	мт	430,00 ₪	13 000,00 ₪
75	Конуса АНЕС 22 д23ов 1м-1п 2400 нота на ИЕК ББТ10-АБЕЛ-К08	ИЕК	ИЕК ББТ10-АБЕЛ-К08	5	мт	520,00 ₪	2 600,00 ₪
76	Грива консултативна АДОС БС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ДЕКод	35180ИЕК	25	мт	200,00 ₪	5 000,00 ₪
77	Грива консултативна АДОС АС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ДЕКод	23120ИЕК	10	мт	210,00 ₪	2 100,00 ₪
78	Грива консултативна АДОС АС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ДЕКод	25100ИЕК	5	мт	300,00 ₪	1 500,00 ₪
79	Грива консултативна АДОС АС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ДЕКод	25100ИЕК	100	мт	320 ₪	32 000 ₪
80	Грива консултативна АДОС АС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ИЕК	ПСН11-016-3	4	мт	1 010,00 ₪	4 040,00 ₪
81	Грива консултативна АДОС АС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ИЕК	ПСН11-016-3	4	мт	620,00 ₪	2 480,00 ₪
82	Грива консултативна АДОС АС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ИЕК	ПСН11-016-3	4	мт	17 200,00 ₪	68 800,00 ₪
83	Грива консултативна АДОС АС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ИЕК	ПСН11-016-3	4	мт	1 150,00 ₪	4 600,00 ₪
84	Грива консултативна АДОС АС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ИЕК	ПСН11-016-3	4	мт	1 150,00 ₪	4 600,00 ₪
85	Грива консултативна АДОС АС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ИЕК	ПСН11-016-3	4	мт	1 150,00 ₪	4 600,00 ₪
86	Грива консултативна АДОС АС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ИЕК	ПСН11-016-3	4	мт	1 150,00 ₪	4 600,00 ₪
87	Грива консултативна АДОС АС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ИЕК	ПСН11-016-3	4	мт	1 150,00 ₪	4 600,00 ₪
88	Грива консултативна АДОС АС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ИЕК	ПСН11-016-3	4	мт	1 150,00 ₪	4 600,00 ₪
89	Грива консултативна АДОС АС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ИЕК	ПСН11-016-3	4	мт	1 150,00 ₪	4 600,00 ₪
90	Грива консултативна АДОС АС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ИЕК	ПСН11-016-3	4	мт	1 150,00 ₪	4 600,00 ₪
91	Грива консултативна АДОС АС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ИЕК	ПСН11-016-3	4	мт	1 150,00 ₪	4 600,00 ₪
92	Грива консултативна АДОС АС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ИЕК	ПСН11-016-3	4	мт	1 150,00 ₪	4 600,00 ₪
93	Грива консултативна АДОС АС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ИЕК	ПСН11-016-3	4	мт	1 150,00 ₪	4 600,00 ₪
94	Грива консултативна АДОС АС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ИЕК	ПСН11-016-3	4	мт	1 150,00 ₪	4 600,00 ₪
95	Грива консултативна АДОС АС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ИЕК	ПСН11-016-3	4	мт	1 150,00 ₪	4 600,00 ₪
96	Грива консултативна АДОС АС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ИЕК	ПСН11-016-3	4	мт	1 150,00 ₪	4 600,00 ₪
97	Грива консултативна АДОС АС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ИЕК	ПСН11-016-3	4	мт	1 150,00 ₪	4 600,00 ₪
98	Грива консултативна АДОС АС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ИЕК	ПСН11-016-3	4	мт	1 150,00 ₪	4 600,00 ₪
99	Грива консултативна АДОС АС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ИЕК	ПСН11-016-3	4	мт	1 150,00 ₪	4 600,00 ₪
100	Грива консултативна АДОС АС-23 д23ов 2308 АС/ОС на ИЕК ДЕКод 35180ИЕК	ИЕК	ПСН11-016-3	4	мт	1 150,00 ₪	4 600,00 ₪

Изгубена

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	DEKO D19, Двух-уровневый светодиодный DEKO Banger SET 1	DEKO	Banger SET 1	5	шт	2 700,00 Р	13 500,00 Р
2	Табуретовый стул/кресло, кресло-диван с трансформацией (выс. 40 см/сиденье) безопоры R2022005 49105	TDM	R2022005	5	шт	4 200,00 Р	21 000,00 Р
3	Торцевая лампа 52 P23-50 мм, 7 в - KAGE by VIBA 594124	DUCK	VIBA 594124	5	шт	1 17,00 Р	685,00 Р
4	Светодиодное освещение (4-12 мм, 1888) MATRIX 72159	Navigator	MATRIX 72159	5	шт	161,00 Р	805,00 Р
5	Аккумуляторное освещение (400 мм, 1-035)	История	История 003 мм 06-11-035	5	шт	1 007,00 Р	5 035,00 Р
6	Аккумулятор Питание ТЕР DT 832 61/10512	Ресанта	DT 832 61/10512	5	шт	457,00 Р	2 285,00 Р
7	Источники питания (100000) аккумулятор МАТРИХ 11130 с розеткой 0200020659	МАТРИХ	11130	5	шт	9 150,00 Р	45 750,00 Р
8	Аккумулятор СИМ ДТ-500-68191	СММ	DT-500-48191	5	шт	7 450,00 Р	37 250,00 Р
9	ИРБС-10 ИРБС10.17ТЛ, трех-канальный для освещения (мощность: номинал 0,25-10 мВт (ИРБС10.17ТЛ) в 2х0,5-2х0,5 мВт(ИРБС10.17ТЛ))	ИРБТ	ИРБС-10	5	шт	2 210,00 Р	11 050,00 Р
10	3-101-4 (ИТ-301/ИТ-3100), беспроводная осветительная система 1,5 - 10,0 мВт	ИРБТ	12-101-4	5	шт	2 135,00 Р	10 675,00 Р
11	Проек для работы 185 мм СИТОН 08109	ИРБМ	08100	5	шт	1 015,00 Р	5 075,00 Р
12	Светильник ИРБ арматурный РИОП СИ-6w ТТ510-1-06	ИРК	РИОП СИ-6w	5	шт	1 270,00 Р	6 350,00 Р
13	Светодиодная лампочка Gigan 160 мм GCP 160	Gigan	GCP 160	4	шт	260,00 Р	1 040,00 Р
14	Светильник Gigan 160 мм GDCP 160	Gigan	GDCP 160	5	шт	247,00 Р	1 235,00 Р
15	Двухуровневый светодиодный (400 мм 10000 D6-1-0-20	История	06-18-20	5	шт	880,00 Р	4 400,00 Р
16	Напольный светильник ИРБ Мастер на трассе 52 ИРБ-08,5 87106	ИРБТ	5 87106	5	шт	1 280,00 Р	6 400,00 Р
17	Напольный светильник ИРБ Мастер (НО-0) 70621	ИРБТ	70621	5	шт	721,00 Р	3 605,00 Р
18	Осветитель с светодиодом 625 x 310 x 67 мм STELS 90725	STELS	STELS 90725	4	шт	698,00 Р	2 792,00 Р
19	Напольная лампа Giga GAT 1025 10625 мм с регулируемой высотой	Gigan	GAT 1025	5	шт	499,00 Р	2 495,00 Р

Дополнительное описание и (или) особенности

ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ИТУ: 2 308 125,00 Р

Руководитель организации Сарга Минаевича Купченко

И.И.И.

